Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Нижнесуэтукская средняя школа»

ПРИКАЗ
(распоряжение)

«О создании школьной службы медиации на 2022-2023 учебный год»

В целях обеспечения защиты прав, равных возможностей и интересов детей,
создания условий для формирования безопасного образовательного пространства,
снижения числа правонарушений и конфликтных ситуаций среди несовершеннолетних,
социальной реабилитации их участников на основе принципов медиации

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. 1.Создать в 2022-2023 учебном году в МБОУ «Нижнесуэтукская СШ» школьную

службу медиации.
1.1.Организовать рабочую группу школьной службы медиации в следующем
составе: руководитель ШСМ: Казачинова Алёна Владимировна, заместитель
директора по ВР;
Члены рабочей группы:
- Форсель Галина Ивановна, социальный педагог;
- Аттинг Анастасия Юрьевна, педагог-психолог;
- Парницкая Наталья Владимировна, педагог-психолог
- Дудникова Варвара, обучающаяся 10 класса

2. Утвердить:
- план работы школьной службы медиации на 2022 -2023 учебный год

3. Контроль над исполнением приказа возложить на Казачинову Алёну
Владимировну, заместителя директора по воспитательной работе.

Директор учреждения
Руководитель ___ образования ____ ________________ _____Форсель О.В._____

должность подпись (фамилия и.о.)

по ОКУД

по ОКПО 50327611

Номер документа Дата

01-08-129-1 01.09.2022